Pi'edbéZny mési¢ni plan aktivit ZS a MS Jezernice

5. 11.

8.—12. 11.
10.
10.
10.
18.
18.
23.
26.

Ptirodovédné vychazky tiid

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

Keramicka dilna pro vetejnost — déti (Sladeckova)
Tematicky svatomartinsky tyden ve Skolni druziné
Keramicka dilna pro vetejnost (Hradilova)
Ttidnicka hodina (celé skola)

Vlastni védomostni soutéze — projektovy den

Mala technickd univerzita (1., 2., 3. roC. — 13 zak)

Schiizka ugitelt s rodici predikolaka v MS
Ttidni schiizky — individudlni
MALA

TECHNICKA
UNIVERZITA

Prizkum o sportu a pobytu venku (Prevence)

Sbirka pro Fond Sidus

\ prosinci se téSte na:

6. 12.

14.12.
22.12.

Mikula$ a vanocni jarmark s besidkou
Zazitkovy stan — mobilni planetarium

Vano¢ni den, vychazka, stromecek pro zvitata, predavani darkt



